2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОРОБЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от «27 сентября 2017 года                                                                              №16
Об
избрании Главы муниципального образования Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области из состава депутатов Совета депутатов Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 30 октября 2014 года № 126-з «О сроке полномочий представительных органов муниципальных образований Смоленской области и порядке формирования представительных органов муниципальных районов Смоленской области, сроке полномочий и порядке избрания глав муниципальных образований Смоленской области» и на основании областного закона от 25 мая 2017 года № 54-з «О преобразовании муниципальных образований Ельнинского района Смоленской области, об установлении численности и срока полномочий депутатов представительных органов первого созыва вновь образованных муниципальных образований Ельнинского района Смоленской области, а также порядка избрания, полномочий и срока полномочий первых глав вновь образованных муниципальных образований Ельнинского района Смоленской области», а также на основании результатов голосования, Совет депутатов Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Избрать Главой муниципального образования Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области из состава депутатов Совета депутатов Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области БУРЯКОВА ИГОРЯ ВИТАЛЬЕВИЧА
2. Днем вступления в должность Главы муниципального образования Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области БУРЯКОВА ИГОРЯ ВИТАЛЬЕВИЧА является день его избрания из состава депутатов Совета депутатов Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации «Вести Коробецкого поселения».
Исполняющий полномочия Главы

муниципального образования

Коробецкого сельского поселения

Ельнинского района Смоленской области                                            А.Г.Позенко